
 
UCHWAŁA Nr 16/57/2011 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 17 maja 2011r. 

 
 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych ( Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej, ulicy powiatowej  

Nr 2194 N Dzika w mieście Tolkmicko oraz drogi Nr 1174 N Pogrodzie – Rychnowy – Huta 

Żuławska – Przybyłowo – Pogrodzie na odcinku granica gminy Tolkmicko – Przybyłowo – 

Pogrodzie w Gminie Tolkmicko na terenie Powiatu Elbląskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ……………………………. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta    ……………………………. 

3. Irena Jara – Członek Zarządu     ............................................. 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ……………………………. 

4. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu    ……………………………. 


